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SERHAT,

Senin ardından bu yazıyı yazacağımı hiç düşün-
memiştim. Seni yazmak gerçekten kolay değilmiş, 
zorlanıyorum. Bizler; ne kadar en yakın dost ve can-
dan arkadaşlar da olsak, hep birbirimizi yeterince 
tanıdığımızı ve anladığımızı sanıyoruz, sanıyorduk, 
sanıyormuşuz. Oysa ne kadar müthiş yanılıyormu-
şuz!. Hep yokluk sonrası, birbirimizi kaybettiğimiz o 
andan itibaren daha iyi anlıyoruz galiba; ancak bu 
sefer de nedense anlatamıyoruz hislerimizi. Dök-
tüğümüz gözyaşlarına saklanıyor ve kayboluyor 
sanki bütün duygularımız, hislerimiz, cümlelerimiz.  
Düşünüyorum da; bu “kirlenmiş çağda” belki de 
seni hiç anlat(a)mamak, yazmamak, senin “temiz 
sayfalarını” ortalıklara çıkarmamak, kirlenmiş elle-
rimizle tutmamak daha doğru belki de...
Aynı dünyaları paylaştığın, benzer ütopyalar pe-
şinde koştuğun ama bunca koşuşturma ve yükün 
altında nefesin yetmediği için tanışma fırsatı bula-
madığın ve ardında bıraktığın, sayıları giderek aza-
lan diğer “gönül dostlarına” seni anlatmak zorunda 
hissediyorum yine de kendimi.
Maalesef çok küçük yaşlarda “merak böceği” ta-
rafından ısırılmış ve “dünyayı değiştirmeye” aday; 
“Bahtsız Yaşamlar Derneği”ne üye olmuşsun. Bu 
nedenle hep “sorumlu”, “huzursuz” ve “fazla” ya-
şadın. Bedelini de, bile bile “en ağır” şekilde öde-
din; sevmenin, paylaşmanın, dostluğun, mavinin, 
coşkunun, üretmenin, mücadelenin, direnmenin, 
barışın, kardeşliğin ve bütün diğer kaybolmaya yüz 
tutmuş “güzel” şeylerin... 
Anılar birer birer canlanıyor zihnimde; öğrencilik 
günlerimizdeki ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü 
“duvar gazetemiz”, ODTÜ’deki odanda yaptığımız 
“geyik muhabbetlerimiz”, Bilim ve Ütopya Dergi-
si ve Elektrik Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu 
toplantılarındaki hararetli tartışmalarımız, Eymir 
Gölü gezintilerimiz, aile meclislerinde çoluk-çocuk 
buluşmalarımız... 
Ne kadar çok konuştuk, koştuk ve yorulduk. Bili-
yor musun; farkındaydık aslında herşeyin.. Yine de 
farkında olmamayı seçtik bilinçli olarak. Belki de 
çölden bir avuç kum alıp savurarak, çölü değiştir-
diğimizi düşündük, herşeye rağmen.. Ancak sen 
koşmaya devam ettin hastalığının en yoğun anla-
rında bile. Son ana kadar, gönül verdiğin partinin 
çalışmalarına devam ettin. 
Serhat; biz seni tanıyabildiğimiz, anlayabildiğimiz 
ve sevebileceğimiz kadar çok sevdik. Elimizden 
geldiği kadar da sevmeye ve seni yaşa(t)maya 
çalışacağız, hiç kuşkun olmasın. Ancak, kısa ama 
“güzel ömrünü” bağışladığın oğlun ve çocuklarımız 
için; daha “mutlu yarınlar, iyi ve güzel bir dünya” 
bırakamazsak, kusurumuza bakma şimdiden, olur 
mu?
Seni çok özleyeceğiz, hep özleyeceğiz.
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